
Sbor Českobratrské církve evangelická ve Svitavách
vás srdečně zve 

na ekumenickou pěší vycházku

konanou v sobotu 12. září 2015
do Pivnické rokle u Nových Hradů

V délce 1 km skýtá neočekávanou, překrásnou scenérii pohledů v těsném 
sevření pískovcových skalisek, nacházejících se v Chráněném území údolí 
říček Krounky a Novohradky.

Bližší program: 
odjezd v 8:30 společnou dopravou (nebo vlastními auty dle domluvy) 
ze Svitav do Nových Hradů. Odtud v 9:15 pěšky kolem chaty Polanka 
(1,5km), dále údolím Novohradky k Dolanskému mlýnu (2,5km) a po 
0,5 km přijdeme na začátek výše zmíněné soutěsky. Zpět stejnou 
cestou do výchozího bodu s možností oběda v chatě Polanka (cena 
obědu 80-120 Kč). Návrat do Svitav kolem 16 hodiny.

Popis trasy: 
celková délka 11km, převýšení do 50m, lestní cesty ve smíšené 
porosty, v rokli píščitokamenitý lehce náročný terén.

Doporučení: 
vhodná voděvzdorná obuv vzhledem k možnosti částečné chůze přes 
potůček. 

Upozornění:
při nevhodném počasí náhradní program v Nových Hradech – 
prohlídka zámku a muzea kol, koloběžek, tříkolek aj.

Zájemci zapisujte se prosíme na listinu v předsálí modlitebny nebo se hlašte 
přes internet kvůli domluvě ohledně společné dopravy do Nových Hradů a 

zpět.

Sraz účastníků v 8:20 před farou ve Svitavách, 
případně v 9:15 v Nových Hradech.

Další informace u br. Josefa Bodečka (606403951, 724494696)


